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Opintoseteliavustuksella tuettavien koulutusten tavoitteena on edistää 
maahanmuuttajanaisten työllistymisen edellytyksiä vahvistamalla suomen 
ja ruotsin kielen osaamista tarkoitukseen erityisesti suunnitelluilla 
koulutuksilla. Avustuksella on tarkoitus luoda uusi koulutuksen 
toimintamalli, jolla parannetaan maahanmuuttajataustaisten naisten 
työllistymisen edellytyksiä.  
 
Haettavalla opintoseteliavustuksella voidaan tukea sellaisten 
maahanmuuttajanaisten suomen ja ruotsin kielen koulutusta, joilla ei ole 
oikeutta kotoutumissuunnitelmaan ja joiden koulutusta ei tästä johtuen 
voida rahoittaa 100-prosenttisella valtionosuusrahoituksella tai joiden 
koulutusta ei muutoin voida rahoittaa 100-prosenttilla 
valtionosuusrahoituksella. 
 
Maahanmuuttajanaisten kielikoulutukseen suunnattua valtionavustusta ei 
saa käyttää valtionosuudella rahoitettavan koulutuksen lisätukena, vaan 
avustus kohdennetaan erillisten koulutusten suunnitteluun ja toteutuksen. 
Avustusta voidaan käyttää osittain myös kohderyhmien aktivoinnista, 
opetusjärjestelyistä sekä hakevan ja tukevan toiminnan palveluista 
aiheutuviin kustannuksiin. Omarahoitusosuutta ei vaadita. Opetushallitus 
on varautunut jakamaan avustusta enintään 5 miljoonaa euroa. Avustusta 
voivat hakea kansalaisopistojen, kansanopistojen, kesäyliopistojen ja 
opintokeskusten ylläpitäjät. 
 
Avustuksen käyttöaika alkaa valtionavustuspäätöksen päiväystä 
seuraavasta päivästä, ja sitä voi käyttää 31.12.2026 saakka. 
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi monialaisessa yhteistyössä Autere-opiston ja 
työllisyyspalveluiden henkilöstön ja hyvinvointikoordinaattorin kanssa.  
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan erityisavustusta yhteistyössä Autere-
opiston ja työllisyyspalveluiden henkilöstön ja hyvinvointikoordinaattorin 
kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.05.2025       
35/00.01.05/2025    
 

Opetushallitus asetti haettavaksi 11.12.2024–04.02.2025 Vapaan 
sivistystyön opintoseteliavustuksen maahanmuuttajanaisten työllistymistä 
edistävään suomen ja ruotsin kielen koulutukseen. Hakemuksia saapui 



kaikkiaan 78 kpl. Haetun avustuksen kokonaismäärä oli noin 10 570 000 
euroa. Avustusta myönnettiin 51 hakijalle, yhteensä 5 miljoonaa euroa. 
 
Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle 
67/6801/2024 Nice10 Taidekaupunki – Maahanmuuttajanaisten 
työllistymistä edistävä suomen kielen koulutus Opetushallitus myöntää 
avustusta hankkeelle 16 000 €. 
 
Nice10 Taidekaupunki -hankkeen tavoitteena on tukea 
maahanmuuttajanaisten työllistymistä tarjoamalla suomen kielen 
koulutusta, työelämätaitoja sekä kulttuurista osallisuutta. Hankkeen 
toiminta keskittyy monikanavaiseen oppimiseen, jossa yhdistyvät 
kieliharjoittelu, taide, hyvinvointitaidot ja tasa-arvokulttuuriin tutustuminen. 
Tavoiteltavat tulokset sisältävät parantuneen kielitaidon, vahvistuneet 
työelämävalmiudet, lisääntyneen osallisuuden ja aktiivisuuden 
paikallisessa yhteisössä. Lisäksi osallistujat saavat käytännön työkaluja 
tasa-arvoon ja hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä. Hankkeessa pyritään 
myös luomaan kestäviä verkostoja ja yhteyksiä paikallisiin toimijoihin. 
Vaikutuksina odotetaan maahanmuuttajanaisten parempaa työllistymistä, 
itseluottamusta, yhteiskunnallista osallisuutta ja hyvinvointia, mikä tukee 
heidän kotoutumistaan ja aktiivista rooliaan suomalaisessa 
yhteiskunnassa. 
 
Avustuksen ensimmäinen käyttöpäivä on 17.04.2025  ja viimeinen 
käyttöpäivä 31.12.2026. Avustuksen käytön väliselvitys toimitettava 
viimeistään 30.01.2026 ja loppuselvitys toimitettava viimeistään 
31.03.2027. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi. 
 

Päätös    
 


